
UCHWAŁA NR XXVII/186/14
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/170/13 z dnia 29 października 2013 r. w sprawie wysokości stawek podatku od 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj Podl. z 2013 r. poz. 3882) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 2 dodaje się lit. g w brzmieniu 

„g) od budowli służących zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę, oczyszczaniu i odprowadzaniu ścieków 
komunalnych – 0,01 % ich wartości, określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7”;

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. 1 Stawka określona w § 1 pkt 2 lit. g stanowi pomoc de minimis, której udzielanie następuje zgodnie 
z warunkami rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. L 
352 z 24.12.2013). 

2. Pomocą de minimis, o której mowa w §2 pkt 1 jest różnica pomiędzy stawką podstawową podatku od 
nieruchomości określoną w § 1 pkt 2 lit. f, a stawką preferencyjną określoną w § 1 pkt 2 lit. g. 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc, jak i korzystający z pomocy zobowiązany jest do składania organowi 
podatkowemu na dany rok podatkowy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz 
w ciągu 2 poprzedzających go lat lub oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy de minimis w ciągu roku, w którym ubiega się 
o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających lat kalendarzowych; 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, o których mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. Nr 53, poz. 311) na formularzu stanowiącym załącznik do 
w/w rozporządzenia.

4. Stawka podatkowa stanowiąca pomoc de minimis określona w uchwale ma zastosowanie jedynie 
w przypadku, gdy wartość tej pomocy udzielanej przedsiębiorcy na podstawie niniejszej uchwały wraz 
z wartością pomocy de minimis udzielonej w różnych formach i z innych źródeł, w bieżącym roku 
kalendarzowym oraz w dwóch poprzedzających go latach kalendarzowych nie przekracza równowartości 
200 tys. euro brutto. 

5. Podatnik jest zobowiązany powiadomić pisemnie organ podatkowy o przekroczeniu pułapu 
określonego w pkt 4 w terminie 14 dni od daty wystąpienia okoliczności powodujących utratę prawa do 
stosowania stawki stanowiącej pomoc de minimis. 

6. Podatnik, który nie dopełni obowiązku określonego w pkt. 5 traci prawo do stosowania stawki 
podatkowej stanowiącej pomoc de minimis”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego i obowiązuje od roku 2014. 

 

Przewodniczący Rady

Witold Moczydłowski

Id: D547639C-23C0-40C8-803B-3228585A8B1D. Podpisany




